DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLATAFORMAS DIGITAIS:
EXPLORANDO O SÊNECA NO ENSINO E APRENDIZAGEM DE DIVISÃO CELULAR
POR MITOSE de autoria de ALENBERG AQUINO DA SILVA, PAULA IVANI MEDEIROS
DOS SANTOS, LUIZ OTÁVIO SILVA SANTOS, MOABE PINA DA SILVA, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77303

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77303